Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов по рабочим качествам собак

16.12.2021

1. О рассмотрении пояснений по решению Комиссии по вопросу 16 Протокола заседа-

ния от 26.08.2021 года (Вх.5869 от 09.11.2021).

2. О рассмотрении обращения Гладких М.Ю. (Вх.6123 от 19.11.2021).

3. О рассмотрении документов, запрошенных по решению Комиссии по вопросу 26

Протокола заседания от 26.08.2021 года (Вх.6164 от 22.11.2021).

4. О рассмотрении обращения Царевой В.Ю. (Вх.6302 от 26.11.2021).

5. О проведении семинара по дисциплине «Пастушья служба» 25-26.12.2021 РОО

«ПККЦ» (Вх.6382 от 01.12.2021).

6. О рассмотрении соискателей звания судья-экзаменатор по дисциплине IPO-R

(Вх.6413 от 02.12.2021 Переведенцев А.О., вх.6414 от 02.12.2021 Гришина И.Э.,

вх.6415 от 02.12.2021 Заславский И.Э., вх.6417 от 02.12.2021 Родченкова А.Г.).

7. О рассмотрении первичного списка судей и специалистов по испытаниям приотар-

ных собак (Решение Комиссии по вопросу 19 Протокола заседания от 10.11.2021,

вх.6651 от 13.12.2021).
8. Об утверждении графика заседаний Комиссии в 2022 году.

Инструктор РКФ

9. Соискатель Трифонова М.Ю. – присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисципли-

нам ОКД, ЗКС, BH/VT и IGP (Вх.4945 от 22.09.2021).

10. Инструктор РКФ Умзар А.Ю. – определение специализации в дисциплинах ОКД, ЗКС

и IGP (Вх.5863 ото 09.11.2021).

11. Соискатель Худобина Т.В. – присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплинам
УГС, BH/VT, ССВ (Вх.4665 09.092021, вх.6090 от 17.11.2021).

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник).

12. Соискатель Коновалов Д.А. – присвоение звания «Помощник» категории H-Q по дис-

циплинам IPO-MR, БРР (Вх.2457 от 19.05.2021, вх.3215 от 22.06.2021, решение Комис-

сии по вопросу 49 Протокола заседания от 26.08.2021, вх.5833 от 09.11.2021).

13. Соискатель Кривушонок В.В. – присвоение звания «Помощник» категории H-Q по

дисциплине IPO-MR (Вх.1044 от 25.02.2020, вх.1127 от 17.03.2021, вх.2803 от

03.06.2021, решение Комиссии по вопросу 51 Протокола заседания от 26.08.2021,

вх.5934 от 11.11.2021).

14. Помощник Макаров Д.В. – определение специализации в дисциплинах ЗКС, IGP кате-

гории H-Q (Вх.6175 от 22.11.2021).

15. Помощник Умзар А.Ю. – определение специализации в дисциплинах ЗКС, КС катего-

рии H-C и в дисциплине IGP категории H-Q (Вх.5864 от 09.11.2021).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

16. Соискатель Аверьянов К.Б. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» ка-

тегории RUS-Q по дисциплине «Аджилити» (Вх.6304 от 26.11.2021).

17. Судья РКФ Аляева Ю.Ю. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по дисциплине «Служба спасения на водах» (Вх.6481 от 06.12.2021).

18. Соискатель Анисимова Н.Д. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» ка-

тегории RUS-Q по дисциплинам ОКД и УГС (Вх.6120 от 19.11.2021).

19. Соискатель Артёменко О.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» ка-

тегории RUS-Q по дисциплине «Аджилити» (Вх.2104 от 27.04.2021, вх.3452 от

05.07.2021, решение Комиссии по вопросу 59 Протокола заседания от 26.08.2021,

вх.5861 от 09.11.2021).

20. Судья РКФ Глушенков С.Г. – присвоение звания судьи-экзаменатора по тестирова-

нию и испытаниям приотарных собак (Вх.5772 от 09.11.2021).

21. Соискатель Глушкова Е.И.  – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» ка-

тегории RUS-Q по дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.5373 от 13.10.2021, вх.6351 от

30.11.2021).

22. Судья РКФ Горюнова Ю.А. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине IGP (Вх.5826 от 09.11.2021).

23. Судья РКФ Девальд С.А. – присвоение категории «международный судья» по дисци-

плине IGP (Вх.6502 от 06.12.2021).

24. Судья РКФ Довжик М.А.  – присвоение категории RUS-C по дисциплине IPO-MR

(Вх.5050 от 28.09.2021, вх.6018 от 15.11.2021).

25. Судья РКФ Еремеева С.Ю. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине «Танцы с собаками» (Решение Комиссии по вопросу 41

Протокола заседания от 10.11.2021, вх.5964 от 12.11.2021).

26. Соискатель Захарова Ю.Е. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.6408 от 01.12.2021).

27. Судья РКФ Кузнецова Н.Н. – присвоение категории RUS-C звания «Судья по рабочим

качествам» по дисциплине «Курсинг» (Решение Комиссии по вопросу 66 Протокола

заседания от 26.08.2021, вх.6016 от 15.11.2021).

28. Соискатель Кулов А.Р. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по дисциплинам ОКД и ЗКС (Вх.6240 от 24.11.2021).

29. Соискатель Носкова О.С. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» по дис-

циплине «Аджилити» категории RUS-Q (Решение Комиссии по вопросу 69 Протокола

заседания от 26.08.2021, вх.5860 от 09.11.2021).

30. Судья РКФ Оконешникова Е.И. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине ЗКС (Решение Комиссии по вопросу 70 Протокола

заседания от 26.08.2021, вх.5857 от 09.11.2021).

31. Судья РКФ Сподарь А.О. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по дисциплине BH/VT (Вх.6321 от 29.11.2021).

32. Судья РКФ Хнылина С.Е. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» по дис-

циплине УГС категории RUS-Q и присвоение «Судья по рабочим качествам» по дис-

циплинам ЗКС, ОКД и мини ОКД категории RUS-C звания (Вх.5378 от 14.10.2021).

33. Соискатель Шарафутдинова Я.А. – присвоение звания «Судья по рабочим каче-

ствам» категории RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.5405 от 14.10.2021, вх.5836

от 09.11.2021).

34. Судья РКФ Щербаков М.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине АПС (Вх.2484 от 20.05.2021).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ).

35. Судья РКФ Баранова Е.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» по ис-

пытаниям охотничьих собак по вольерному кабану категории RUS-Q (Решение Ко-

миссии по вопросу 73 Протокола заседания от 26.08.2021, вх.2484 от 26.08.2021,

вх.218 от 08.12.2021).

36. Соискатель Билык Н.Г. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по испытаниям ретриверов (Вх.5694 от 27.10.2021).

37. Соискатель Васильев А.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям легавых (Вх.4460 от 30.08.2021, вх.218 от 08.12.2021).

38. Судья РКФ Васильев А.М.  – присвоение категории RUS-C звания «Судья по рабочим

качествам» по дисциплине «Филд трайлы английских охотничьих спаниелей»

(Вх.4921 от 21.09.2021, вх.5949 от 11.11.2021).

39. Соискатель Васильев Е.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям лаек и по испытаниям охотничьих собак по вольерному

барсуку, кабану и водоплавающей птице (Вх.1987 от 23.04.2021, вх.218 от

08.12.2021).

40. Судья РКФ Волкова В.С. – присвоение категории RUS-C звания «Судья по рабочим

качествам» по испытаниям ретриверов (Вх.5830 от 09.11.2021).

41. Соискатель Горохов О.Н. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям лаек (Решение Комиссии по вопросу 75 Протокола засе-

дания от 26.08.2021, вх.6429 от 02.12.2021).

42. Соискатель Грибанов И.А. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по испытаниям ретриверов (Вх.5831 от 09.11.2021).

43. Соискатель Иванова Е.М. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по испытаниям охотничьих собак по водоплавающей птице и по кровя-

ному следу и по испытаниям лаек и спаниелей (Вх.4393 от 25.08.2021, вх.5262 от

08.10.2021).

44. Судья РКФ Кордюков Ю.Е. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по испытаниям охотничьих собак по кровяному следу, вольерному ка-

бану, вольерному барсуку и водоплавающей птице (Вх.5042 от 27.09.2021, вх.218 от

08.12.2021).

45. Судья РКФ Кулейкина О.А. – присвоение категории RUS-C звания «Судья по рабочим

качествам» по испытаниям ретриверов (Вх.5873 от 09.11.2021).

46. Судья РКФ Курицев В.В. – присвоение «Судья по рабочим качествам» категории

RUS-C звания по испытаниям охотничьих собак по кровяному следу, вольерному ка-

бану и вольерному барсуку (Вх.23.04.2021).

47. Судья РКФ Мичурин А.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям охотничьих собак по вольерному кабану и вольерному

барсуку (Вх.3389 от 30.06.2021, вх.218 от 08.12.2021).

48. Судья РКФ Паньшин П.Б. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям охотничьих собак по водоплавающей птице и вольер-

ному барсуку (Вх.6241 от 24.11.2021).

49. Судья РКФ Паранин И.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-C по испытаниям охотничьих собак по кровяному следу, водоплавающей

птице и вольерному кабану (Вх.5040 от 27.09.2021, вх.218 от 08.12.2021).

50. Судья РКФ Подтоптанный А.И. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по испытаниям охотничьих собак по кровяному следу и водоплава-

ющей птице (Вх.2389 от 17.05.2021, вх.4556 от 03.09.2021, вх.218 от 08.12.2021).

51. Судья РКФ Серова С.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-C по испытаниям охотничьих собак по кровяному следу, водоплавающей

птице, вольерному кабану и вольерному барсуку (Вх.5041 от 27.09.2021, вх.218 от

08.12.2021).

52. Соискатель Смоляга В.И. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям легавых (Вх.4108 от 10.08.2021, вх.218 от 08.12.2021).

53. Соискатель Смоляга О.И. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-C по испытаниям легавых (Вх.4981 от 23.09.2021, вх.218 от 08.12.2021).

54. Соискатель Соловьева Л.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» ка-

тегории RUS-Q по испытаниям ретриверов (Вх.5553 от 21.10.2021, вх.6134 от

22.11.2021).

55. Судья РКФ Трусов В.И. – присвоение звания судьи-экзаменатора по испытаниям

спаниелей и ретриверов (Вх.5352 от 13.10.2021).

56. Соискатель Ханжин А.П. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по испытаниям лаек и по испытаниям охотничьих собак по вольерному

кабану, вольерному барсуку и водоплавающей птице (Вх1989 от 23.04.2021).

57. Соискатель Чунин В.Г. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-C по испытаниям легавых (Вх.5039 от 27.09.2021, вх.218 от 08.12.2021).

58. Судья РКФ Шамарин Д.В.  – присвоение категории RUS-C звания «Судья по рабочим

качествам» по дисциплине «Филд трайлы английских охотничьих спаниелей»
(Вх.4922 от 21.09.2021, вх.5948 от 11.11.2021).